

در صد و دهمین دوره ساماندهی پهپادهای غیر نظامی کشور صورت گرفت؛

رونمایی از سامانه الکترونیک پهپاد در کازرون



اساتید، دانشجویان، همکاران در شورای تأمین، مسئولین مرتبط در فرمانداری، اداره جات نفت و گاز، آب، برق، جهاد کشاورزی و صنعت و معدن در آن حضور داشتند. این مقام مسئول بایان اینکه کاربرد آموزش پرواز فقط مختص به عکاسان نیست عنوان داشت: علاوه بر کاربردهای تصویربرداری، حوزه امداد و نجات، کشاورزی، سم پاشی، نقشه کشی، امور نظارتی، امنیت و بازرسی خطوط نفت و گاز می‌تواند از چنین آموزش‌هایی بهره ببرند. سعیدی همچنین درخصوص پرواز چنین پرنده‌هایی خاطرنشان کرد: باید افراد شرایطی حساس از جمله آب‌وهوایی، جوی، امواج رادیویی، ورود به محدوده منطقه ممنوع، برق فشارقوی و دکل‌ها و سیستم‌های راداری را رعایت کنند تا دچار ضرر و زیان نشوند. عضو هیئت‌مدیره صنایع هوایی و فضایی کشور در حاشیه صد و دهمین دوره آموزشی پهپادها با حضور محمد یاسین دیوانی رسماً از سامانه الکترونیک پهپاد کازرون رونمایی کرد و خاطرنشان کرد: کلیه افراد علاقه‌مند می‌توانند با ثبت نام در سامانه یکپارچه پهپادهای کشور در سامانه و در امور دانش‌بنیان واقع در فرمانداری عضو شوند و از کلیه دستورات عملیاتی شورای امنیت کشور و سازمان هوایی جهت اخذ مجوز از شورای تأمین شهرستان اطلاع پیدا کنند. به طوری که اخذ مجوز و معرفی‌نامه مربوطه را از این مرکز دریافت کنند.



کند، به طوری که اخذ مجوز و معرفی‌نامه مربوطه را از این مرکز دریافت کنند.

برگزاری جنگ شادی به مناسبت دهه کرامت

آموزش فیلم‌نامه‌نویسی، بازیگری و عکاسی از دیگر برنامه‌های این اداره خواهد بود. وی همچنین از اکران فیلم‌های سینمایی به صورت روزانه در محل تالار مردانی این اداره خبر داد و بیان داشت در حال حاضر فیلم‌هایی که به روز در تهران اکران می‌شود با پیگیری‌های انجام شده در شهر کازرون نیز اکران خواهد شد. مرحمتی در ادامه از دیگر برنامه‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان را برگزاری نمایشگاه‌های مختلف هنری از قبیل خوشنویسی و عکاسی، طراحی و صنایع دستی در محل نگارخانه پرنیان خبر داد که به موقع و در فرصت مناسب زمان برگزاری این نمایشگاه‌ها به اطلاع مردم فرهنگ دوست و گرانقدر شهرستان خواهد رسید.

اعتراض مدیران دبیرستان‌های کازرون به شیوه‌نامه ساماندهی نیروی انسانی

این بیانیه به برشمردن بخشی از وظایف محوله مدیران آموزشگاه‌ها می‌افزاید: حجم کارهای متعدد و البته لازم و ضروری آموزشی، پرورشی، اجرایی و تعاملات و مکاتبات بی‌شمار با اولیا، اداره، معلمان، دانش آموزان، تعمیرات و تجهیزات و... و انجام فعالیت‌های مربوط به انواع سیستم‌ها و سامانه‌های رایانه‌ای مدارس، آن‌چنان گسترده می‌باشند که انجام وظیفه مطلوب، بدون وجود نیروی انسانی متخصص و کافی میسر نیست. تا به حال، مدیران و معاونین مدارس، همه سختی‌ها و تلی‌ها را متعهدانه و دلسوزانه به جان خریدند تا خدشه‌ای به اعتبار و اعتماد عمومی به‌نظارت تعلیم و تربیت وارد نشود. در بخش دیگر این بیانیه آمده است: لذا از مسئولین به‌ویژه در سطح وزارتخانه، انتظار می‌رود که به تحسین گرداندگان مدارس می‌پردازند و با برخوردی و رفتارهای تشویق‌آمیزشان موجبات دلگرمی بیشتر این قشر شریف را فراهم می‌آورند، نه اینکه مشکلات آن‌ها را بیشتر کرده، ادامه کار و فعالیت را برای آنان سخت و دشوار نمایند. در این بیانیه نیز خطاب به مسئولان وزارتخانه آموزش و پرورش می‌افزاید: بجای دست‌میریزاد و ایجاد انگیزه، علاوه بر کاهش مبلغ

برگزاری کارگروه سلامت و امنیت غذایی در شهرستان کازرون



بیش از ۳۰۰ دانش آموز کازرونی مقام علمی تجلیل شدند



مسابقات مختلف آموزشی در سطح شهرستان، استان و کشور عنوان کرد. جاویدی بایان اینکه هر روز باید قدردان نعمت‌های خداوند، زحمات پدر، مادر و معلمان خود باشیم، افزود: والدین هم باید ضمن پرهیز از مقایسه فرزندشان با دیگران، به توانمندی‌های آنان توجه کرده و با تلاش و تقویت آن استعدادها، به موفقیت فرزندانشان کمک کنند. سپس امیر پرورش، کارآفرین موفق بین‌المللی که دارای ثبت پنج اختراع جهانی نیز هست، در جمع دانش‌آموزان اظهار داشت: تنها داشتن مدرک بالای تحصیلی نشانه موفقیت نیست، بلکه داشتن خلاقیت و کارآفرینی موفقیت محسوب می‌شود. وی با اشاره به سختی‌هایی که در راه رسیدن به موفقیت کشیده است، بیان کرد: لازمه موفقیت پشتکار است و هر کس برای رسیدن به موفقیت باید فعل خواستن را صرف کند، چون کلید تمام موفقیت‌ها و شکست در دیدگاه و نگرش هر فرد است. گفتنی است در این مراسم که با همت آموزه معاونت آموزش متوسطه و تلاش‌های پژوهش سرزای دانش‌آموزی رازی و علامه دوانی و

پدر مرحوم بهروز دیوان نیا عنوان کرد؛ افتخارم می‌کنم با اهدا عضو فرزندم حیاتی دوباره به ۹ نفر بخشیده شد



از گفت‌وگویی خود عنوان داشت: ۲۴ اهل و ساکن قائمیه که بر اثر سانحه اصابت گلوله سانحه‌ای دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت‌مندی خانواده وی اعضای بدنش به ۹ بیمار نیازمند اهدا شد. زنده است و این خود نوعی ایثار و از خودگذشتگی است.

پدر بهروز در پایان ضمن تشکر از کلیه افرادی که درخصوص این حادثه تأسف‌برانگیز ابراز همدردی کردند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه روزبه‌روز با بالا رفتن فرهنگ اهدا کرده بودند فرزندم و در نهایت دچار مرگ مغزی شده بود از آنجا عده‌ای افراد نیکوکار بیمارستان پارمیانی با بنده درخصوص اهدا عضو بهروز را جز اولویت کارهای خیرشان قرار دادند تا اینکه پس از گذشت یک روز به خاطر رضای خدا و شادی روح فرزندم اجازه اهدا عضو به ۹ تن بیمار در انتظار را دادم. همچنین اسکندر دیوان‌نیا که ساکن قائمیه و از طایفه ترک دره‌شوری است در گوشه‌ای دیگر

برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی ایدز و هیپیت در شهرداری کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون کارگاه آموزشی پیشگیری از ایدز و هیپیت با حضور کارکنان، کارگران عامل و راه‌های انتقال و پیشگیری از این بیماری، گروه‌های پرخطر در معرض ابتلا به بیماری ایدز، وضعیت این بیماری در ایران و علائم آن، راه اجتماعات شهرداری کازرون برگزار شد. در این کارگاه آموزشی که باهدف

بی‌احتیاطی راننده جان سرنشین پراید را گرفت



رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس گفت: پراید برآورد خودرو سواری پراید با یک دستگاه کامیون که در محور نورآباد مستنی به قائمیه کازرون رخ داد، یکی از سرنشینان پراید جان باخت و یک نفر دیگر مصدوم شد. معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس از قول سرهنگ احمد احمدی افزود: در این سانحه خودرو پراید که حامل هفت سرنشین بود، یکی از سرنشینان آن در دم جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. به گفته رئیس پلیس‌راه شمال فارس، علت وقوع این حادثه از سوی کارشناسان، انحراف به چپ از سوی راننده پراید اعلام شده است.

آتش‌سوزی تنگ ترکان شهرستان کازرون مهار شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: آتش‌سوزی کوه قندیل در تنگ ترکان شهرستان کازرون با کمک نیروهای مردمی و منابع طبیعی مهار شده است و در حال حاضر تحت کنترل است. بهره‌برداران که برای برداشت بادام و پسته کوهی به این منطقه رفته بودند با سهل‌انگاری در افروختن آتش سبب بروز آتش‌سوزی غیرعمدی در این جنگل‌ها شدند.

سرویس خبری و عکاسی / علی گلچین: با رونمایی از سامانه الکترونیک پهپاد، کازرون جز ۴ شهر دارای این سامانه در ایران شد. با توجه به اهمیت ارتقا دادن سطح آموزش علاقه‌مندان به پرواز هلی‌شات‌ها و پهپادهای غیرنظامی، از سوی امور دانش‌بنیان شهرستان کازرون با همکاری محمد یاسین دیوانی، صد و دهمین دوره ساماندهی پهپادهای غیرنظامی کشور با حضور دبیر کارگروه پهپادهای غیرنظامی، عضو هیئت‌مدیره صنایع هوایی و فضایی کشور حامد سعیدی در کازرون برگزار شد.

در این خصوص سعیدی دبیر کارگروه پهپادهای غیرنظامی عنوان داشت: با توجه به اهمیت آموزش و نظارت کامل بر پروازهای پهپادهای غیرنظامی در اکثر نقاط کشور و درخواست‌های مکرر علاقه‌مندان کازرونی به آموزش و اخذ مجوز، برآن شدیم تا صد و دهمین دوره آموزش اصول مقررات پرواز پهپاد غرب استان فارس را در شهرستان کازرون با همکاری امور دانش‌بنیان این شهرستان و محمد یاسین دیوانی برگزار نماییم که در این خصوص پس از اطلاع‌رسانی و ثبت‌نام علاقه‌مندان در سامانه در مجموع ۴۵ نفر موفق به شرکت در این دوره شدند.

وی همچنین ادامه داد: این دوره به مدت ۱ روز که به صورت فشرده ۱۰ ساعته برگزار شد، شرکت‌کنندگانی از شهرستان‌های شیراز، نورآباد، استهبان، کازرون، فرابین، لار که کاربران،

علی مرحمتی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون به مناسبت فرارسیدن دهه کرامت از برگزاری جنگ شادی به همین مناسبت خبر داد و بیان داشت: جنگ شادی از تاریخ ۲۷ لغایت ۲۹ تیرماه با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در محل سالن شهید عسکری برگزار خواهد شد. وی همچنین از اجرای کنسرت موسیقی در محل تالار نصراله مردانی از تاریخ یکم لغایت سوم مردادماه خبر داد.

مرحمتی در ادامه درخصوص برگزاری و اجرای برنامه‌های آموزشی در قالب طرح غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان شهرستان خبر داد و گفت: کلاس‌های آموزشی از قبیل آموزش خوشنویسی در رشته‌های ثلث، نستعلیق و خط تحریری ویژه گروه‌های مختلف سنی و برگزاری کلاس آموزش نقاشی و برگزاری کارگاه‌های

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کشکولی: مدیران دبیرستان‌های متوسطه اول و دوم کازرون با امضا طوماری اعتراض خود را از شیوه‌نامه جدید وزارت آموزش و پرورش مبنی بر ساماندهی نیروی انسانی مدرسه محور اعلام کردند.

در بخشی از بیانیه مدیران دبیرستان‌های متوسطه اول و دوم آموزش و پرورش کازرون به مسئولان این وزارتخانه آمده است: عرصه تعلیم و تربیت از آن‌چنان اهمیتی برخوردار است که لازم است برای آن، هرچه در توان داریم در طبق اخلاص گذاشته و از هیچ کوششی برای پیشبرد اهداف متعالی آن دریغ نوزیم.

این بیانیه می‌افزاید: بدون شک، هرچه در این زمینه سرمایه‌گذاری صحیح داشته باشیم، به همان نسبت و بلکه بیشتر، از جامعه‌ای پویاتر، شادتر، سالم‌تر و پیشروتری برخوردار خواهیم شد. در ادامه بیانیه آمده است: خانواده‌ها، فرزند و جگر گوشه خود را با آرامش خاطر به مکانی به نام مدرسه می‌فرستند و از آن، انتظارات به‌حق زیادی دارند که فرزندش در همه ابعاد انسانی رشد و نمو داشته باشد، آموزش و تربیت صحیح ببیند و برای زندگی در جامعه پر چالش آینده، مهیا و آماده شود.

کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان کازرون با حضور علی محمدی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان و با ریاست بخشدار مرکزی و سایر اعضا، در محل فرمانداری کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان اظهار داشت: طی نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان، پیرامون مشکلات بهداشتی موجود و تبادل‌نظر صورت گرفت و مقرر گردید با همکاری شبکه بهداشت و شهرداری درخصوص خانوارهایی که نسبت به راهسازی فاضلاب در معابر اقدام نمی‌نمایند، بازدید و ضمن صدور اختیاریه در صورت تکرار به استناد ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، به دادگاه

با حضور کارآفرین موفق بین‌المللی در جمع دانش‌آموزان متوسطه و هنرستان‌ها؛

بیش از ۳۰۰ دانش آموز کازرونی مقام علمی تجلیل شدند

همایش تجلیل از دانش‌آموزان و برگزیدگان مسابقات و جشنواره‌های علمی دبیرستان‌ها و هنرستان‌های کازرون با حضور امیر پرورش کارآفرین بین‌المللی برگزار شد.

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، عبدالرضا یزدانی، سرپرست آموزش و پرورش این شهر، طی سخنان کوتاهی، ضمن تبریک دهه کرامت و بیان اینکه هر انسانی در اعماق ذهن خود دارای یک الگوی قهرمان است که با آن زندگی کرده و به سمت آن الگو حرکت می‌کند، اظهار داشت: اگر می‌خواهید که در زندگی موفق باشید، باید خودتان را با مطالعه، تلاش و کوشش پرورش دهید.

وی افزود: ما برای شکوفاسازی استعدادهای دانش‌آموزان هزینه خواهیم کرد و با تمام توان این کار را انجام خواهیم داد؛ زیرا هزینه کردن و شکوفاسازی استعدادها، پشیمانی نخواهد داشت و یک هزینه سودآور است.

در ادامه رضا جاویدی، معاون متوسطه آموزش و پرورش کازرون، هدف از برگزاری این مراسم را شناسایی و تشویق دانش‌آموزان برتر علمی- پژوهشی و نیز تجلیل از دانش‌آموزان برگزیده جشنواره‌ها و